государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от  21  декабря  2022 г.     № 187-од

О проведении семинара «Возможности образовательной сети по

реализации программ для одаренных детей»

В целях повышения профессиональной компетентности педагогов

Северо-Восточного округа по реализации программ для одаренных детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу семинара «Возможности образовательной

сети по реализации программ для одаренных детей» (приложение

№1).

2. Назначить педагога-психолога социопсихологического  отдела

Усманову Л.Н. ответственным лицом за проведение семинара.

2.1  Усмановой Л.Н.  провести семинар 22 декабря 2022 года в

дистанционном формате.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника

социопсихологического отдела Забелину И.А.

Директор                                         Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлены и согласны:

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        И.А. Забелина

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        Л.Н.Усманова

Приложение №1

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

21.12.2022  №187-од

ПРОГРАММА

семинара на тему: "Возможности образовательной сети по реализации

программ для одаренных детей"

Дата проведения:  22 декабря 2022 года

 Начало семинара: 14.00 ч -15.10 ч

Участники семинара:  учителя-предметники, классные руководители,

педагоги-психологи, педагоги дополнительного образования.

 Форма проведения:  дистанционная

 Ссылка на подключение:  https://telemost.yandex.ru/j/72989032665038

Время Содержание деятельности Ответственные

14.00
Регистрация участников

https://forms.yandex.ru/cloud/63a1

4cd5693872bdc54fd4b9/

Усманова Лилия Нурсахиевна, педагог-

психолог ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ

14.05-

14.15

Возможности дополнительной

общеобразовательной

общеразвивающей программы

художественной направленности

«Светлица» в работе с

одаренными детьми в

сотрудничестве с социальными

партнерами

Ким Инна Юрьевна, педагог

дополнительного образования СП

«Прометей» ГБОУ СОШ №2 им.

В.Маскина ж.-д. ст.Клявлино

https://telemost.yandex.ru/j/72989032665038
https://forms.yandex.ru/cloud/63a14cd5693872bdc54fd4b9/
https://forms.yandex.ru/cloud/63a14cd5693872bdc54fd4b9/

14.15-

14.25

Создание благоприятных

условий для оптимального

развития одаренных детей по

дополнительной

общеобразовательной

общеразвивающей программе

художественной направленности

«Краски в сказке»

Приказчикова Татьяна Александровна,

педагог дополнительного образования СП

«Прометей» ГБОУ СОШ №2 им.

В.Маскина ж.-д. ст. Клявлино

14.25-

14.35

«Сетевые формы реализации

дополнительной

общеобразовательной

программы социально  -

гуманитарной направленности

«Почемучки» по работе с

одаренными детьми

Фомина Наталья Константиновна,

Павлова Людмила Павловна педагоги

дополнительного образования, СП

«Прометей» ГБОУ СОШ №2 им.

В.Маскина ж.-д. ст. Клявлино

14.35-

14.50

Система работы с одарѐнными

детьми в условиях ОУ

Сидорова Ирина Ивановна, учитель

русского языка и литературы ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с. Подбельск

14.50-

15.00

Система работы с одаренными

детьми в условиях

малокомплектной школы

Куприянова Тамара Александровна,

учитель русского языка и литературы ГБОУ

СОШ пос. Октябрьский г. о. Похвистнево

15.00-

15.10

Рефлексия Усманова Лилия Нурсахиевна, педагог-

психолог ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ

		2022-12-26T14:34:18+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова